kareta; - do Łomży o godz. 2popoł.,
kareta;—do Lublina o godz. 6 po poi., omnibus;—do-
Socbaczewa O godz. 6 po'poi., omnibus; do Radomia

godz. 6 pjinut 30 po poi., kareta. Oprócz tego wypra
wiana zostaje:

W Ptątek. Do Płocka o godz. 10 rano, wozowa;—do
^amostia o godz. lo rano wozowa.

Warszawa, dnia 17 (29) kwietnia 1869 r.—Za pozwoleniem Cenzury Kządowei.— W Drukarni Gazety Polskiej.—Redaktor Uurfolf O U r ę t .